
07.10.2025

Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Felix-Wankel-Straße	2

73760	Ostfildern
Niemcy

https://www.pilz.com

Komunikat	prasowy

Nowe	wersje	systemu	ryglowania
PSENmgate	firmy	Pilz	–	jeszcze	większa
elastyczność

Ostfildern,	07.10.2025	-	System	ryglowania	PSENmgate
firmy	Pilz	dostępny	jest	teraz	w	nowych	dodatkowych
wersjach.	Można	go	rozbudować	o	moduł	klamki
przeznaczony	specjalnie	do	drzwi	skrzydłowych.
PSENmgate	wyróżnia	się	łatwością	obsługi	i	większą
elastycznością	montażu.	Nowe	wersje	systemu
ryglowania	otwierają	nowe	możliwości	aplikacji	–	np.
w	technice	pakowania,	budowie	maszyn	lub
rozwiązaniach	zrobotyzowanych.

		

System	PSENmgate	oferuje	teraz	nowe	możliwości
wdrażania	spersonalizowanych	koncepcji	bezpieczeństwa
w	zakresie	ochrony	dostępu.

Uproszczona	obsługa	w	przypadku	bardziej
zaawansowanych	aplikacji
Nowa	wersja	systemu	PSENmgate	z	wydłużoną	obudową
zapewnia	więcej	miejsca	na	elementy	sterujące,	takie	jak
przyciski,	podświetlenia	przycisków	czy	przełączniki
kluczykowe.	Idealnie	nadaje	się	do	aplikacji	wymagających
zastosowania	złożonych	funkcji	do	obsługi	osłon
bezpieczeństwa.	Ponadto	oprócz	czterech	przycisków	w	tej
wersji	produktu	dostępny	jest	również	zintegrowany
przycisk	zatrzymania	awaryjnego	oraz	opcja	zwolnienia
awaryjnego	(escape	release).

Optymalizacja	prowadzenia	kabli
W	ofercie	dostępne	są	również	wersje	z	wyjściem
kablowym	skierowanym	ku	górze,	co	umożliwia
dostosowanie	konfiguracji	do	środowiska	maszyny.	Dzięki
temu	można	je	elastycznie	integrować	z	istniejącymi
instalacjami.	Wersja	ta	upraszcza	okablowanie,	a	co	za	tym
idzie	–	montaż.	Przekłada	się	to	na	usprawnienie
prowadzenia	kabli	oraz	skrócenie	czasu	montażu	oraz
szybsze	uruchomienie	zabezpieczeń	osłon	bezpieczeństwa
w	maszynach.	Kodowany	aktuator	zapewnia	wysoki	stopień
ochrony	przed	manipulacją.



Oprócz	istniejących	klamek	do	drzwi	przesuwnych
dostępna	jest	teraz	nowa	wersja	zoptymalizowana
specjalnie	pod	kątem	drzwi	skrzydłowych	i	dostępna	w
dwóch	rozmiarach	z	myślą	o	większej	elastyczności
montażu.	W	ramach	połączenia	systemu	ryglowania
PSENmgate	i	różnych	wersji	klamek	użytkownicy
otrzymują	rozwiązanie	bezpieczeństwa	z	opcją
indywidualnego	dostosowania	do	konkretnej	aplikacji.

	

		
Dodatkowe	informacje	o	rozwiązaniu	dostępne	są
tutaj

		

Podpis:	System	ryglowania	PSENmgate	firmy	Pilz	dostępny	jest	teraz	w	nowych
wariantach.	Umożliwiają	one	wdrożenie	spersonalizowanych	koncepcji
bezpieczeństwa	w	zakresie	ochrony	dostępu	i	mogą	realizować	dodatkowe
obszary	aplikacji.	(Zdjęcie:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Teksty	i	fotografie	dostępne	są	do	pobrania	pod	adresem:
https://www.pilz.com/pl-
INT/company/press/messages/articles/246837

https://www.pilz.com/pl-INT/produkte/sensorik/sicherheitsschalter-mit-zuhaltung/psenmgate-sicheres-schutztuersystem/index.html
https://www.pilz.com/pl-INT/company/press/messages/articles/246837


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Firma	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	w	dziedzinie	technologii	automatyzacji.	Jako	pionier
w	dziedzinie	bezpiecznej	automatyzacji	firma	Pilz	tworzy
rozwiązania	gwarantujące	bezpieczeństwo	ludzi,	maszyn	i
środowiska.	Założone	w	1948	r.	przedsiębiorstwo	rodzinne
z	siedzibą	główną	w	Ostfildern	zatrudnia	obecnie	około
2500	osób	w	42	spółkach	zależnych	i	oddziałach	na	całym
świecie.
Będąc	liderem	technologii,	firma	oferuje	kompletne
rozwiązania	do	automatyzacji	maszyn	gwarantujące
ochronę	i	bezpieczeństwo	przemysłowe.	Nasze
zaawansowane	technologie	czujników,	sterowania	i
napędów,	a	także	systemy	komunikacji,	diagnostyki	i
wizualizacji	przemysłowej	znajdują	zastosowanie	w	wielu
gałęziach	przemysłu	na	całym	świecie.	Dopełnieniem
oferty	są	świadczone	na	całym	świecie	usługi	doradcze,
inżynieryjne	i	szkoleniowe.	Rozwiązania	firmy	Pilz	są
wykorzystywane	w	wielu	branżach	poza	inżynierią
mechaniczną,	takich	jak	na	przykład	intralogistyka,
pakowanie,	technika	kolejowa	czy	robotyka.

Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.linkedin.com/company/pilz

https://www.facebook.com/pilzINT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.linkedin.com/company/pilz


Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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